
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

125 

68 

38 

235 

20 

14 

42 

55 

Nome 

DELLA BIANCA MATTIA 

BORRE' GIULIANO 

LONGO DANIELE 

RIVERSO ADRIANO 

NICOSIA CARLO 

MOLTENI GIACOMO 

RICOTTI ALESSANDRO 

QUARENGHI STEFANO 

Classe 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

Tempo Totale 

15:17.294 

15:28.972 

15:29.828 

15:48.460 

16:12.839 

16:13.320 

15:30.660 

15:35.773 

Diff 

11.678 

12.534 

31.166 

55.545 

56.026 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

11.678 

0.856 

18.632 

24.379 

0.481 

1 Giro 

5.113 

Tempo Migliore 

59.998 

1:00.882 

1:00.733 

1:01.967 

1:02.530 

1:02.156 

1:04.705 

1:04.799 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.678 

Velocità  Media 

63,578 

Miglior tempo sul giro 

59.998 

Velocità Migliore 

64,802 

Giro Migliore di 

125 - DELLA BIANCA MATTIA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE - GARA 2 

4 TEMPI 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:47:56 

VIVERONE 1,080 km 

10/04/2022 15:38 


